ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 12 năm 2019

V/v góp ý dự thảo Nghị

quyết về nguyên tắc, tiêu

chí và định mức phân bổ

vốn đầu tư công nguồn

NSNN giai đoạn 2021-2025

          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 9316/BKHĐT- TH ngày 16/12/2019 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội ban hành nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công

nguồn NSNN giai đoạn 2021-2025 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan

nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết nêu trên; trực tiếp gửi văn bản

góp ý cho Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nh n:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha491.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-12-20T08:48:27+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-20T23:57:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-20T23:57:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature